
 

 

 

 

 

 

 

創立９５周年ごあいさつ 
 

  平素より半田信用金庫をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当金庫は、令和８年５月１日に創立９５周年を迎えます。 

昭和６年５月１日、産業組合法による有限責任半田商工信用組合として設立し、

今日の半田信用金庫に成長してまいりました。 

  これも、ひとえに地域のお客様さまからの永年にわたる温かいご支援、ご愛顧

の賜物であると心より感謝いたしております。 

  これからも、地域社会の発展に貢献するという当金庫の役割に誇りを持ち、 

「お客様第一主義」のもと、お客様から必要とされ信頼される「はんしん」を目

指して、役職員一同一層努力を重ねてまいりますので、今後とも変わらぬご支援、

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 7年 12 月吉日 

半 田 信 用 金 庫 
 

                                                        古 田 明 典 

 

 

令和８年５月１日 

        半田信用金庫は創立９５周年を迎えます 

理事長 


